
Uchwała nr 417/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 lipca 2007 r. 
 

w sprawie: przyjęcia dokumentu „Podkomitet Monitorujący Programu Operacyjnego Kapitał  
                    Ludzki Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013”.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego akceptuje treść dokumentu pod nazwą 
„Podkomitet Monitorujący Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013” który opracowała Instytucja Pośrednicząca komponentu 
regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach.  

2. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zobowiązuje ŚBRR do przygotowania 
projektu Regulaminu Pracy dla Podkomitetu Monitorującego Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zobowiązuje ŚBRR do rozpoczęcia 
procedury wyboru członków i ich zastępców zgodnie z przyjętym dokumentem 
„Podkomitet Monitorujący Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ŚBRR w Kielcach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                               Wicemarszałek Województwa 
 
         Zdzisław Wrzałka 


